**הערכת ימי הגיבוש ברוח התקווה הישראלית
במכללת סמינר הקיבוצים**

**הרשות למחקר ולהערכה
מכללת סמינר הקיבוצים**

ד"ר סיגל-עוזרי רוייטברג

יולי 2019, תמוז, תשע"ט

תוכן העניינים

1 תקציר מנהלים
7 פתיח
7 רקע תיאורטי
8 מטרת ושאלות המחקר
9 מתודולוגיה
9 הליך המחקר
9 משתתפי המחקר
9 כלי המחקר
10 ממצאים
10 א. נקודת המבט של מעצבי התוכנית
10 1. הרקע להיווסדו של הפרוייקט, אתגרים וצרכים
13 2. ראצינל ימי הגיבוש והמבנה העוטף שלהם
16 3. תובנות וחוויות מיישום הפרוייקט בפועל: ביטויי הצלחה וקשיים
16 א.3.1.